wir bedanken uns fur Ihr Interesse an unserem Produkt. Nachfolgend erhalten Sie
unser freibleibendes Angebot fiir das von Ihnen gewiinschte Fahrzeug.

Fahrzeugart : Neuwagen
DMS-Lagernr. :
Fahrgestellnummer :

Fahrzeug :
JF51 BMW 520d xDrive Limousine 53.200,00 EUR
0A96 MineralweiR metallic 1.000,00 EUR

BYAT Stoff 'Junction' Anthrazit (SW)

Serienausstattung :

01CB Steuerung EfficientDynamics

02PA Radschraubensicherung

02vB Reifendruckanzeige

023F 17" LMR V-Speiche 618

0302 Alarmanlage

04K8 Interieurleisten Oxidsilber dunkel matt
0423 FulRmatten in Velours

0428 Warndreieck und Verbandkasten
0465 Durchladesystem

05A1 LED-Nebelscheinwerfer
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06AC Intelligenter Notruf

06AE Teleservices

06AK ConnectedDrive Services
06AP Remote Services

0650 CD-Laufwerk

08TF Aktiver Fussgangerschutz

Sonderausstattung :

0255 Sport-Lederlenkrad

02TE Automatic Getriebe mit Schaltwippen 150,00 EUR
0420 Sonnenschutzverglasung 450,00 EUR
0606 Navigationssystem Business

0654 DAB-Tuner 390,00 EUR
08SM Fahrgestellnummer von aussen sichtbar

09BD Business Paket 1.500,00 EUR
0494 ... (09BD) Sitzheizung fur Fahrer und Beifahrer

04T8 ... (09BD) Erweitertes Aufienspiegelpaket

0534 ... (09BD) Klimaautomatik

05DM ... (09BD) Parking Assistant

Servicepaket :

07US Service Inclusive - 3 Jahre/40.000 km 523,60 EUR

Fahrzeugpreis :

Preis exkl. MwSt. 47.638,65 EUR
Preis Servicepaket exkl. MwSt. 440,00 EUR
Fahrzeuggesamtpreis : 57.213,60 EUR

Zusatzleistung :

Gute Fahrt Paket NA 990,00 EUR*™
Selbstzulassung **
Preis inkl. MwSt. 990,00 EUR
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Gesamtpreis :

Preis exkl. MwSt.
Gesamtpreis inkl. MwSt.

Betrage aus Zusatzleistungen/Individuellen Vereinbarungen sind, soweit nicht mit

48.910,58 EUR

58.203,60 EUR

einem ** gekennzeichnet, in der folgenden Rate berlcksichtigt. Mit einem **

gekennzeichnete Betrage sind direkt mit dem ausliefernden Handler zu verrechnen.

Ein Angebot Ihrer BMW Bank GmbH:

Fahrzeug-Leasing

Angebotsnummer
Leasingzeit
Fahrleistung pro Jahr

Einmalige Leasing-Sonderzahlung 0,00%
Nettodarlehensbetrag

Sollzinssatz p.a.*

Effektiver Jahreszins

*gebunden fir die gesamte Vertragslaufzeit

Monatliche Leasingrate

Mehr-km-Satz
Minder-km-Satz
Service-Leistungen

Vollamortisation (Transport, Zulassung etc.)
Kosten: 440,00 EUR

Gesamt

Gesamtbetrag
Monatl. Gesamt-Leasingrate

Gesamt-Mehr-km-Satz
Gesamt-Minder-km-Satz

Monate
km

EUR
EUR
%
%

EUR

Cent
Cent

EUR

EUR
EUR

Cent
Cent

exkl. MwSt.
0,00
34.106,48
1,59

1,60

285,21

7,15
4,76

13,79

exkl. MwSt.
10.764,00
299,00

7,15
4,76

367630-37691290

36
10.000

inkl. MwSt.
0,00
40.586,71
1,59

1,60

339,40

8,51
5,66

16,41

inkl. MwSt.
12.809,16
355,81

8,51
5,66
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