



wir bedanken uns für Ihr Interesse an unserem Produkt. Nachfolgend erhalten Sie unser freibleibendes Angebot für das von Ihnen gewünschte Fahrzeug.

Fahrzeugart : Neuwagen  
DMS-Lagernr. :  
Fahrgestellnummer :

**Fahrzeug :**

JF51	BMW 520d xDrive Limousine	53.200,00	EUR
0A96	Mineralweiß metallic	1.000,00	EUR
BYAT	Stoff 'Junction' Anthrazit (SW)		

**Serienausstattung :**

01CB	Steuerung EfficientDynamics
02PA	Radschraubensicherung
02VB	Reifendruckanzeige
023F	17" LMR V-Speiche 618
0302	Alarmanlage
04K8	Interieurleisten Oxidsilber dunkel matt
0423	Fußmatten in Velours
0428	Warndreieck und Verbandkasten
0465	Durchladesystem
05A1	LED-Nebelscheinwerfer

06AC	Intelligenter Notruf
06AE	Teleservices
06AK	ConnectedDrive Services
06AP	Remote Services
0650	CD-Laufwerk
08TF	Aktiver Fussgängerschutz

#### **Sonderausstattung :**

0255	Sport-Lederlenkrad		
02TE	Automatic Getriebe mit Schaltwippen	150,00	EUR
0420	Sonnenschutzverglasung	450,00	EUR
0606	Navigationssystem Business		
0654	DAB-Tuner	390,00	EUR
08SM	Fahrgestellnummer von aussen sichtbar		
09BD	Business Paket	1.500,00	EUR
0494	... (09BD) Sitzheizung für Fahrer und Beifahrer		
04T8	... (09BD) Erweitertes Außenspiegelpaket		
0534	... (09BD) Klimaautomatik		
05DM	... (09BD) Parking Assistant		

#### **Servicepaket :**

07US	Service Inclusive - 3 Jahre/40.000 km	523,60	EUR
------	---------------------------------------	--------	-----

#### **Fahrzeugpreis :**

Preis exkl. MwSt.	47.638,65	EUR
Preis Servicepaket exkl. MwSt.	440,00	EUR

#### **Fahrzeuggesamtpreis :**

**57.213,60 EUR**

#### **Zusatzleistung :**

Gute Fahrt Paket NA	990,00	EUR
Selbstzulassung		**
<b>Preis inkl. MwSt.</b>	<b>990,00</b>	<b>EUR</b>

**Gesamtpreis :**

Preis exkl. MwSt.	48.910,58	EUR
<b>Gesamtpreis inkl. MwSt.</b>	<b>58.203,60</b>	<b>EUR</b>

Beträge aus Zusatzleistungen/Individuellen Vereinbarungen sind, soweit nicht mit einem \*\* gekennzeichnet, in der folgenden Rate berücksichtigt. Mit einem \*\* gekennzeichnete Beträge sind direkt mit dem ausliefernden Händler zu verrechnen.

Ein Angebot Ihrer BMW Bank GmbH:

**Fahrzeug-Leasing**

Angebotsnummer		367630-37691290
Leasingzeit	Monate	36
Fahrleistung pro Jahr	km	10.000
		exkl. MwSt. inkl. MwSt.
Einmalige Leasing-Sonderzahlung 0,00%	EUR	0,00 0,00
Nettodorlehensbetrag	EUR	34.106,48 40.586,71
Sollzinssatz p.a.*	%	1,59 1,59
Effektiver Jahreszins	%	1,60 1,60
*gebunden für die gesamte Vertragslaufzeit		
Monatliche Leasingrate	EUR	285,21 339,40
Mehr-km-Satz	Cent	7,15 8,51
Minder-km-Satz	Cent	4,76 5,66

**Service-Leistungen**

Vollamortisation (Transport, Zulassung etc.)	EUR	13,79	16,41
Kosten: 440,00 EUR			

**Gesamt**

		exkl. MwSt.	inkl. MwSt.
Gesamtbetrag	EUR	10.764,00	12.809,16
Monatl. Gesamt-Leasingrate	EUR	299,00	355,81
Gesamt-Mehr-km-Satz	Cent	7,15	8,51
Gesamt-Minder-km-Satz	Cent	4,76	5,66